
         

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 

Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение» 

Администрация Коммунарского сельского поселения 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   12.12.2024г.                         №176                   п. Новосветловский 

                                                                                                 

  Об изменении адреса объектам 

недвижимости, расположенным по 

адресу: Российская Федерация, 

Ростовская область, Октябрьский 

муниципальный район, 

Коммунарское сельское поселение, 

поселок Заозерье                                                                                                               

 

В связи с необходимостью изменения адреса объектам недвижимости, 

согласно постановления Правительства Ростовской области от 12.07.2012 г. 

№622 «О единой системе описания местоположения объектов 

градостроительной деятельности и ведении единого адресного реестра 

городских и сельских населенных пунктов Ростовской области», в 

соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 

22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в 

государственном адресном реестре, порядке межведомственного 

информационного взаимодействия при ведении государственного адресного 

реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых 

актов правительства Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении 

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 

                                             

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    

1. Изменить адрес нежилому зданию – гаражу с кадастровым номером 

61:28:00000000:10856 площадью 29,7 кв. м., расположенному по адресу: 

Российская Федерация, Ростовская область, Октябрьский муниципальный 



район, Коммунарское сельское поселение, поселок Заозерье, улица 

Центральная, здание 4/1 (бывший адрес: Ростовская обл., Октябрьский р-н,          
п. Заозерье, ул. Центральная, 2); 

  2. Изменить адрес нежилому зданию – кухне с подвалом с кадастровым 

номером 61:28:00000000:10849 площадью 21,2  кв. м., расположенному по 

адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Октябрьский 

муниципальный район, Коммунарское сельское поселение, поселок Заозерье, 

улица Центральная, здание 4/2 (бывший адрес: Ростовская обл., Октябрьский 

р-н, п. Заозерье, ул. Центральная, 2); 

  3. Изменить адрес нежилому зданию – кухне с подвалом с кадастровым 

номером 61:28:00000000:10850 площадью 18,3  кв. м., расположенному по 

адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Октябрьский 

муниципальный район, Коммунарское сельское поселение, поселок Заозерье, 

улица Центральная, здание 4/3 (бывший адрес: Ростовская обл., Октябрьский 

р-н, п. Заозерье, ул. Центральная, 2). 

 

 4.  Зарегистрировать согласно действующего законодательства и внести 

данные адреса в ФИАС. 

 

 5. Провести регистрацию адресных документов в ИСОГД Ростовской 

области. 

  

 

Глава Администрации 

Коммунарского сельского поселения                                          О.В. Безрукавая 


